郑州市第一人民医院燃气报警系统安装

郑州市第一人民医院拟对院内燃气报警系统安装进行招标，欢迎符合本次招标要求的投标人前来参加投标。现将有关事项公示如下：

一、招标项目概况

1、招标项目编号：ZZYY20151016

2、招标人：郑州市第一人民医院

3、招标项目名称：郑州市第一人民医院燃气报警系统安装
二、投标人资格要求

1、具备独立法人和合法经营资格，如投标人代表不是法定代表人，须持有《法定代表人授权委托书》。

2、应是在中华人民共和国境内注册的具备燃气报警系统安装资格的企业，经营范围以燃气报警器为主，符《中华人民共和国消防法》对燃气报警器的要求；具有燃气报警器安装资质。

3、应具有独立承担民事责任的能力。

4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

5、在经营活动中没有重大违法记录和行业不良记录。

6、应具有履行合同所必须的专业人员和技术能力。

三、报名要求
1、企业法人营业执照；2、组织机构代码；3、资质证书；4、税务登记证；5、投标人身份证复印件及企业法人身份证复印件；6、燃气报警器安装许可证（或其他相关许可）；7、企业简介、相关业绩。
四、报名时间、地点及联系方式

报名时间：2015年10月19日至2015年10月21日（节假日除外）

招标人：郑州市第一人民医院

地  址：郑州市东大街56号

联系电话：0371-56580666

联 系 人：夏老师

郑州市第一人民医院总务科
2015.10.16